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Lampiran 1. 

Karakteristik Responden Pedagang Buah di Pasar Buah Berastagi 

No. Umur Jenis Kelamin Pendidikan 
(Tahup) · 

1 45 p SLTP >---· 
2 27 p 03 ,___ ·-· 

3 30 p SD >---
4 37 p SLTP 
5 28 p SLTA f-- -
6 54 p SLTA 
7 60 p SLTP 
8 24 

�-
L SARJANA 

9 36 L SLTA 
10 24 p SLTA 
1 I 27 p 03 
12 32 p SLTA >--->-·-------� 
13 34 p 03 -
14 40 p SLTA 
15 50 p SLTA 
16 30 p SLTA 
17 30 p SARJANA 
18 62 L SLTA ---
19 28 p SARJANA - ·I--
20 48 p SLTP 
21 41 p SLTP 

>-· 
22 23 p SLTA -
23 49 p SLTP 
24 55 p Tidak Sekolah 
25 39 L SLTA 
26 55 p SLTA --
27 29 p D3 
28 43 L SLTA 
29 49 p SLTA 

>---·-
30 27 p SARJANA - -

Sumber : Data Kuisioner 

UNIVERSITAS MEDAN AREA



37 

Lampiran 2. 

Modal Pedagang Uuah-Buahan di Pasar Buah Berastagi 

-----

No. Modal Sendiri Modal Pinjaman Total Modal 
(�Q)___ (Ro) {Rpl_ __ 

I 3.000.000 - 3.000.000 
--

2 1.449.000 - 1.449.000 
-

3 7.500.000 - 7.500.000 
�· -- -

4 2.000.000 500.000 2.500.000 
�· 

5 3.000.000 - 3.000.000 
�-

6 2.000.000 - 2.000.000 
7 1.500.000 - 1.500.000 

�· 

8 1.650.000 - 1.650.000 
f-¥---·--- ----------

9 900.000 - 900.000 
-- -

10 1.650.000 - 1.650.000 
11 1.800.000 1.000.000 2.800.000 
12 1. 900.000 - 1.900.000 

r-----------

13 560.000 - 560.000 
14 1-000.000 - 1.000.000 
15 1.985.000 - 1.985.000 
16 1.247.500 - 1.247.500 
17 1.181.500 - 1.181.500 
18 724.000 - 724.000 
19 1.220.000 - 1.220.000 
20 880.000 - 880.000 

-

21 755.000 - 755.000 
22 6 50.000 - 650.000 
23 605.000 - 605.000 

-

24 300.000 250.000 550.000 

25 4.000.000 2.000.000 6.000.000 
-· ·-

26 3.800.000 - 3.800.000 
27 1.980.000 - 1.980.000 

28 2.900.000 - 2.900.000 
29 2.850.000 - 2.850.000 
30 3.500.000 - 3.500.000 

Total 58.427.000 3.750.000 62.177.000 

Rata-rata 1.947.567 125.000 2.072.567 
Sumber: Data Kuisioner 
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Lampiran 3. 

Tingkat Modal, .Jumlah Buah ya.ng Terjual, Sewa Tempat dan Retribusi 
Responden Setiap Bulan di Pasar Uuah Berastagi. 

-· ·-

No. Pendapatan Modal Jumlah Buah Sewa Retribusi 
(Rp) (Rp) yang Terjual tern pat (Rp) 

------· (KgL (Rp) 
l 6.000.000 3.000.000 2.250 14.500 15.000 

-- --·--. 

2 3.371.000 1.449.000 1.800 18.500 15.000 
�--- --·-·----· 

3 9.500.000 7.500.000 2.150 20.800 15.000 
�---· -.·-- -----

4 5.000.000 2.000.000 1.200 29.000 15.000 
---·--·----

5 5.000.000 3.000. 000 1.200 29.000 15.000 
·->----

6 4.000.000 2.000.000 1.000 14.500 15.000 >-----
7 3.750.000 1.500.000 1.180 50.000 10.000 

----

8 2.530.000 1.650.000 2.800 18.500 10.000 f-- -- -

9 2.020.000 900.000 2.600 14.500 10.000 
-· ---

10 2.560.000 1.650.000 1.450 12.000 15.000 
,____ __ . , __ ·-

11 4.780.000 1.800.000 1.680 50.000 10.000 
�·--

12 2.500.000 1.900. 000 2.100 54.000 10.000 
...... ·--··-----· 

13 2.000.000 500.000 2.160 12.000 10.000 
--�---·-· ·--

14 1.450.000 1.000.000 1.500 66.600 15.000 
�---�--

15 3.000.000 1.985.000 4.310 14.500 10.000 
----

16 4. 227.500 1.247.500 1.950 65.000 10.000 
17 4.580.500 1.181.500 2.150 12.000 10.000 

-- -

18 1.950.000 724.000 1.080 14.500 10.000 
19 4.050.000 1.220.000 1.900 18.500 10.000 
20 2.350.000 880.000 1.050 14.500 10.000 

-· 

21 2.800.000 755.000 3.900 14.500 15.000 
- --

22 2.800.000 650.000 1.350 18.500 10.000 
-

23 2.175.500 605.000 1.200 14.500 15.000 
-f-· --

24 1.440.000 550.000 690 12.000 10.000 
--f-------

25 10.500.000 4.000.000 4.600 29. 000 10.000 
-

26 6.210.000 3. 800.000 2.900 29.000 15.000 
-- ·-

27 3.500.000 1.980.000 335 12.000 10.000 
-

28 5.150.000 2.900.000 2.400 18.500 15.000 
-· 

29 4.500.000 2.850.000 2.280 29.000 15.000 
-· ----- --

30 6.350.000 3.500.000 2.900 29.100 15.000 
---

Total 120.043.500 62.177.000 60.065 749.000 370.000 
-· 

Rata-rata 4.001.500 2072566,67 2002,167 24966,67 12333,33 
-----�· 

Sumber: Data Kuisioner 
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